
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:18:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de veículos 0 Km para uso da Secretaria Municipal de Fazenda e Secretaria
Municipal de Obras, Serviços e Transporte”
Resumo:
“Aquisição de veículos 0 Km para uso da Secretaria Municipal de Fazenda e Secretaria
Municipal de Obras, Serviços e Transporte”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2020 00:00:00 Edital 40/20 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/pstrongaquisicao-de-veiculos-0-km-para-uso-da-secretaria-municipal-de-fazenda-e-secretaria-municipal-de-obras-servicos-e-transportestrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c8d1a9b98a97aa18e32eff35ec03a08.pdf

